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
de estar, sala de jantar com móveis e decoração, Home Theater 
projetado, Cozinha planejada com refrigerador, forno e cok-
toop, lavanderia planejada com máquina lava e seca,  WC de 
serviço, despensa, depósito, jardim amplo com área de pomar 
e horta, escritório com planejados, área Gourmet totalmente 
planejada com eletrodomésticos novos (Elettromec) e móveis, 
piscina com cascata e garagem para 6 autos. Condomínio com 
área de lazer completa e portaria 24h. R$ 5.400.000,00. COR-
RETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575.

CA11712 - AT. 600m² - AC. 475m² - SUNTUOSO IMOVEL COM 
ACABAMENTO ALTO PADRÃO EM CONDOMÍNIO FECHADO 
- TERRA MAGNA - INDAIATUBA - 04 suítes todas com plane-

jados sendo 02 máster - 01 dupla, 06 WC social, lavabo, 
cozinha planejada acoplada, 03 salas amplas com living, 
viveiro com vista para sala, suíte de empregada, lavande-
ria, piscina com hidro, sauna, área de churrasco fechada e 
separada, garagem subterrânea com despejo. Arquitetura 
contemporânea e acabamento superior sendo entrada 
principal, área de lazer fechada e privativa, todos os dor-
mitórios avarandados, ambientes climatizados, janelas em 
blidex com persianas, aquecimento central, condomínio 
com área de lazer, trilha, lagos e campos. CORRETORA FA-
BIANA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-3783.

CA11691 -  CASA  VENDA - CONDOMINIO RECIDENCIAL 
BRESCIA -  AT.200m². AC. 131m² -  3 dormitórios 3 suítes 
(com armários nos banheiros),  Cozinha  om planejada,  Sala 
de estar- Sala de Jantar,  Lavabo, Lavanderia,  Área gourmet 
com planejados, 2 vagas cobertas. Condomínio com área 
de lazer completa e portaria 24h. R$ 1.118.000,00. COR-
RETORA JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290

AP05979 -  RESIDENCIAL PLAZA BELLA VISTA – AU. 60 m² - 2 
dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha planejada, lavande-
ria, wc social e garagem para 1 auto. R$ 440.000,00. COR-
RETORA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-3783.

AP05981 - GRAND VILLE - 3 dormitórios sendo 1 suíte, va-
randa de frente para área de lazer, ventilação natural dos 
banheiros, piso vinílico, 02 vagas cobertas. No apto fica 
os móveis planejados, camas, mesa, tela mosqueteiro, fe-
chadura eletrônica,  olho magico digital e ar condicionado. 
Condomínio com área de lazer completa e portaria 24h. R$ 
540.000,00 CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636

CA11592 - CONDOMÍNIO PORTAL DAS ACÁCIAS - AT. 130 
m² AC.140 m²  - 2 dormitórios planejados (sendo 1 suíte), 
sala com painel de tv, sala de jantar, cozinha planejada com 
fogão e exaustor, lavanderia, WC social, área gourmet na 
parte superior com churrasqueira, pia e banheiro completo 
e um quarto amplo (ideal para home office ou ateliê). Con-

VENDAS

VENDAS
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Sobrado no Condomínio Milano - Terreno 300m² - Área de Construção 251m² - 
4 dormitórios sendo 2 suítes /Brinquedoteca / Sala de Jantar/ varanda Gourmet 
e Cozinha integrados com 2 ilhas/ Churrasqueira / Piscina e Banheiro externo / 
Lavanderia. Venda: 2.225.000,00.

VENDA

Residencial Primavera / Salto - Terreno 1.466,72 m² - Construção: 326,62 + área 
da piscina - 3 Suítes/ Área para Roupeiro/ Sala Ambiente Integrado/ Salão Social 
/ churrasqueira, piscina e pergolado / Lavanderia Ampla / quarto de despejo / 
Piscina / Oficina/ Garagem  / Jardim Grande e Espaçoso - Valor R$1.699.000,00.

Sítio Ibiúna - MOBILIADO E 
DECORADO - Terreno: 6.330m² 
- Construção:770m² - Casa 
para Administrador 2 Dormitó-
rios/  Wc. / Sala de Tv e jantar 
/ Cozinha/ Lavanderia e Gara-
gem. - Casa sede 4 Suítes/ uma 
máster / Sala de Tv / Cozinha/ 
Lavabo / Deposito/ lavanderia 
/ 4 Vagas de garagem /Espaço 
Gourmet / Climatizado / Chur-
rasqueira/ char broil/ Sala de 
TV/ WC. / Deck / Piscina com 
prainha e hidro / Garagem de 
barco - R$ 3.590.000,00

Condomínio Mantova - Terreno 227 m³ - Área Útil 194,22 m² - * 3 dormi-
tórios / 1 suíte máster / closet / varanda / WC  social / lavabo / WC  ex-
terno/ Cozinha planejada / dispensa/ lavanderia/ Sala mobiliada / Área 
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
(19)97108-9375 - Fa-
lar com  Laercio.
Casa à venda no Jar-
dim Residencial Brés-
cia.03 suítes, 01 clo-
set, sala 02 ambien-
tes, cozinha, Gourmet 
com piscina, quintal e 
02 vagas de garagem. 
Venda: R$ 1.380.000, 
00.AT: 240,00m² AC: 
155, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Casa à venda no Jar-
dim Residencial Brés-
cia.03 suítes, sala 02 
ambientes, cozinha, 
gourmet com piscina, 
quintal e 02 vagas 
de garagem. Venda: 
R$1.250.000, 00.AT: 
200,00m² AC: 135, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Casa à venda no Jar-
dim Residencial Man-
tova.03 dorm, 01 suí-
te, sala 02 ambientes, 
cozinha, Gourmet, 
quintal e 02 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 954.000, 00.AT: 
206,00m² AC: 142, 
24m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Casa à venda no Re-
sidencial Mantova.03 
dormitórios, sendo 
01 suíte, sala de es-
tar e jantar, cozinha, 
escritório, gourmet 
com churrasqueira 
e piscina. 02 vagas, 
01 coberta. Venda: 
R$ 1.190.000, 00.AT: 
216,00m² AC: 144, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Casa à venda no 
Jardim Park Real.03 
dorm, sendo 01 suí-
te, cozinha planejada 
c/ cooktop e fogão, 
Lavanderia, Wc so-
cial, Gourmet com 
planejados e chur-
rasqueira.02 vagas 
de garagem, sendo 
01 coberta. Venda: 
R$ 904.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 103, 
23m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa à venda no Jar-
dim Portal do Sol. 02 
suítes, sala de estar 
e jantar, cozinha pla-

LED inteligente. 2 
dormitórios, cozinha 
planejada, quintal 
amplo, e 2 vagas de 
garagem com portão 
eletrônico. Agende 
sua visita! Venda 
R$ 470.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
35701.
Casa à venda no Con-
domínio Jd. Quintas 
da Terracota em In-
daiatuba/SP com área 
total: 1.200m² e área 
construída: 460m². 
Imóvel NOVO com 03 
suítes, sala de jantar 
e estar, cozinha inte-
grada, área gourmet 
com churrasqueira, 
piscina, excelente 
localização no con-
domínio (próxima às 
áreas de lazer). Valor 
R$3.490.000,00. Con-
tato (19) 2516-1100.
Imóvel comercial à 
venda em excelente 
ponto, a uma quadra 
do shopping Jaraguá, 
com área total de 
300m² e área cons-
truída de 245,65m². 
Localizado na Rua 
Candelária, Centro. 
Oportunidade: de 
R$1.800.000,00 POR 
R$1.490.000,00. Con-
tato: (19) 2516-1100.
Condomínio Piemon-
te - 3 suítes, sala 2 
ambs, cozinha pla-
nejada, lavanderia, 
piscina, espaço gour-
met, 2 vagas. R$ 
1.350.000,00. New-
ton: (19) 99249-5899  
Salto, Chácara Hal-
ter - 4 dorms todos 
com suítes, piscina 
com área gourmet, 
pedra silestone em 
toda cozinha me-
tais e pisos de pri-
meira qualidade. R$ 
2.000.000,00. João 
Reis: (11) 95605-0306
Casa  - Condomínio 
Portal de ItaicI – R$ 
1.100 mil - Sobrado 
com 2 dorms sendo 
1 suíte com closet 
e sacada, wc, sala 
de estar, sala de jan-
tar, lavabo, coz, AS 
e garagem p/ 8 car-
ros sendo 4 cobertas. 
Possui área gourmet 
com churrasqueira 
e forno de pizza.  19 
98254-7703
Casa a venda  – Jd. 
Morada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado par-
te superior: 3 dorms, 
sala, 2 wcs, coz e AS. 
Parte inferior com 1 
dorm, wc, coz e 2 va-
gas de garagem. 19 
98254-7703
Casa a venda - Jd.
Morada do sol  -R$ 
290 mil - Falar com a 
proprietaria  (19)3935-
4380.
Vende-se casa de 
esquina para fim co-
mercial no Carlos Al-
drovandi em Avenida 

cozinha, lavanderia, 
lavabo, área gour-
met espaçosa, ba-
nheiro externo. A.C: 
220m² A.T: 250m². 
R$ 900.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Vende-se casa de 
esquina para fim co-
mercial no Carlos Al-
drovandi em Avenida 
principal do bairro e 
desvio do pedágio, 
excelente para farmá-
cias e outros estabele-
cimentos comerciais, 
em Indaiatuba/SP, 
para maiores informa-
ções entre em contato 
(19)99762-7708
VENDE OU TROCA 
por casa em Indaia-
tuba -SP.Casa em 
Vicente de Carvalho, 
com duas casas no 
mesmo terreno ,sen-
do a da frente com 
2 quartos ,saleta,co-
zinha,banheiro e 1 
vaga na garagem ; 
Casa dos fundos 2 
quartos ,sala ,cozinha 
e banheiro .Falar di-
reto com proprietario 
(13)98213-5414 Es-
ther  ou (19)98820-
9012 Paulo .
VENDE OU TRO-
CA POR CHACARA 
.CASA MORADA DO 
SOL .Sala , cozinha 
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
cionamento. Agen-
de sua visita hoje 
mesmo! Aluguel R$ 
1.000,00+ encargos- 
(19) 3801-8190- Có-
digo 7708
GALPÃO PARA LO-
CAÇÃO – Distrito 
Industrial Domingos 
Giomi, 2.500 m² de 
área fabril, recepção, 
doca, depósito, vest, 
refeit, andar admin. 
amplo e c/ divisórias, 
guarita equipada e 
25 vagas de gara-
gem. R$ 75.000,00/ 
mês. Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Campes-
tre Joia, 750m² AC 
e 1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-
7822
ALUGO GALPÃO –
Campo Bonito, opa, 
mezanino c/ escritório 
e Wc; Wc Pcd. R$ 
3.500,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-
7822
G A L P Ã O  P A R A 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de Indaia-
tuba, 200m² AC, pre-
visão para finaliza-
ção da construção 
DEZEMBRO/2023. 
R$ 5.000,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima localiza-
ção, 213,62 m². R$ 
5.500,00/mês. Mou-
ra: (19) 99129-9848
GALPÃO PARA LO-
CAÇÃO – Comer-
cial Vitória Martini, 
com AC 450m² AT 
500m², bem localiza-
do, com pintura nova. 
R$ 6.500,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO – 
Distrito Monte Caste-
lo, AT 526,40m², área 
escritório 88,80 m², 
área fabril 350,60m², 
AC 439,40m², imóvel 

novo. R$ 8.000,00/ 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO – 
Em Salto, em uma 
avenida com um óti-
mo fluxo, novo, pri-
meira locação. R$ 
6.000,00/ mês. João 
Reis: (11) 95605-
0306
 

Sítio Itaboraí à ven-
da em Indaiatuba/
SP com área total: 
20.800m² e área cons-
truída: 650m². Possui 
03 dormitórios, sendo 
01 suíte; Mezanino 
com banheiro; Duas 
entradas: principal 
e visitante; Piscina 
adulto e infantil; Área 
gourmet com chur-
rasqueira; Forno de 
pizza, redário, canil e 
quiosque; Área para 
Beach Tennis / Vô-
lei; Todo cercado por 
linda mata nativa. Va-
lor R$3.200.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.
Vende-se sítio de 5 
alqueires em Elias 
Fausto/SP, próximo 
a fábrica da Pirelli, 
ótima localização per-
to da rodoviária do 
açúcar e asfalto até a 
Pirelli, excelente para 
plantio, loteamento 
e fábrica/indústria, 
para maiores informa-
ções entre em conta-
to:(19)99762-7708.
Vende -se ,Chácara 
Vale do Sol,:1000me-
t r o s  , c a s a  n o v a 
220mts construção 
3dor ,1suiete, 3 ba-
nheiro ,cozinha ame-
ricana ,salão d festa 
piscina... Falar direto 
com proprietário João 
(19) 98373 -1718. 
R$1100.000,
Haras à venda em 
Itapetininga, vários 
piquetes, casa de ca-
seiro, casas de fun-
cionários, escritório, 
galpão de estoque, 
redondel, açude, 31 
baias, platio de feno 
em 25 alqueires, 
próximo ao asfalto. 
AT: 68 alqueires. R$ 
30.000.000,00 (19) 
99572-6970 Sccon
Chácara à venda no 
Terras de Itaici, 03 
suítes com armários, 
01 escritório, sala 
de estar com pé di-
reito duplo, sala de 
jantar, lavabo, cozi-
nha americana, área 
gourmet planejada, 
04 vagas de gara-
gem, piscina com spa 
e prainha, banheiro 
externo. A.C: 286m² 
A.T: 1.000m². R$ 
2.150.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Chácara à venda no 
Vale das Laranjei-
ras. Espaço gourmet 
com churrasqueira 
de 40m², pergola-
do. Casa sede: 02 
suítes, sala de es-
tar, lavabo, sala de 
jantar, sala de TV, 
cozinha, despensa e 
lavanderia. Casa de 
hóspedes: 01 quar-
to, banheiro, sala de 
estar, cozinha ame-

ricana. Três poços 
semi-artesianos. A.C: 
350m² A.T: 2.000m². 
R$ 1.600.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
 

Terreno à venda no 
Jard ins Di  Roma 
Piazza Navona.Com 
301,58m² e área de 
lazer completa. Valor: 
R$ 455.000,00 – Tel. - 
19 9 9771-8102 Beto.
Terreno à venda no 
Loteamento Park 
Gran Reserve. Com 
415,12m² e área de 
lazer completa. Valor: 
R$ 452.000,00 – Tel. - 
19 9 9771-8102 Beto

Terreno à venda no 
Jardim Bela vista, Co-
mercial e Residencial.
Com 326,19m² plano 
de esquina. Valor: R$ 
389.000,00 – Tel. - 19 
9 9771-8102 Beto.
Terreno de cháca-
ra à venda no Vale 
do Sol, próximo ao 
asfalto, bem locali-
zado, plana, escritu-
rada. A.T: 1.000m². 
R$ 400.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Terreno à venda, Jar-
dim Portal do Sol: 
de 150m², ideal para 
construir seu lar pró-
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